РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 1 КУРСА МАГИСТРАТУРЫ 
«МЕЖДУНАРОДНОЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЕ (КОММЕРЧЕСКОЕ) ПРАВО» 
ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 1 СЕМЕСТР 2021-2022 УЧЕБНОГО ГОДА

01 сентября – 12 декабря 2021 г. (14 ½ недель) – теоретическое обучение

13 – 26 декабря 2021 г. (2 недели) – учебная практика, ознакомительная практика 

27 декабря 2021 г. – 25 января 2022 г. – зимняя зачётно-экзаменационная сессия

26 января – 08 февраля 2022 г. - каникулы 
	День и время занятий
	СЕНТЯБРЬ
	ОКТЯБРЬ
	НОЯБРЬ
	ДЕКАБРЬ
	ЯНВАРЬ

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	
	10
	17

	14.30 – 15.50
	История и методология юридической науки 16 часов (4/12) ауд. 404 Форма контроля – экзамен + контр.работа Читает: доц. Акчурин Т.Ф. / сем. Доц. Щербаков С.В.
	
	Учебная практика
	Зимняя 

зачётно-экзаменационная сессия

	16.00 – 17.20 
	Энциклопедия права 20 часов (8/12) ауд. 404 Форма контроля – экзамен + контр.работа
Читает: доц. Акчурин Т.Ф. / сем. Доц. Щербаков С.В.
	
	
	

	ВТОРНИК
	
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	
	11
	18

	14.30 – 15.50
	Иностранный язык
112 часов Форма контроля – зачёт с оценкой 
	Учебная практика
	Зимняя 

зачётно-экзаменационная сессия

	16.00 – 17.20
	
	
	

	17.30 – 18.50
	Актуальные проблемы международного права 24 часа (4/20) ауд. 327/404 

Форма контроля – экзамен + контрольная работа + реферат 

Читает: доц. Галушко Д.В.
	
	
	

	СРЕДА
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	
	12
	19

	
	
	Учебная практика
	Зимняя 

зачётно-экзаменационная сессия

	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	
	13
	20

	14.30 – 15.50
	Философия права (лекции) 6 часов Читает: доц. Гуляева Е.Е. 103а/400
	
	Учебная практика
	Зимняя 

зачётно-экзаменационная сессия

	16.00 – 17.20
	Порядок рассмотрения дел в ЕСПЧ 

14 часов (4/10) ауд. 400 Форма контроля – зачёт + контрольная работа

Читает: доц. Гуляева Е.Е.
	ФТД «Юридическая техника» 12 часов (4/8) ауд. 406/400 Читает: доц. Базыкин А.Е. / сем. доц. Лебедева М.А.
	
	

	17.30 – 18.50
	Философия права 20 часов (6/14) ауд. 400 Форма контроля – экзамен + контр.работа Читает: доц. Гуляева Е.Е.

(семинары)
	
	
	

	ПЯТНИЦА
	3
	10
	17
	24
	12
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	
	
	14
	21

	14.30 – 15.50
	Иностранный язык
112 часов Форма контроля – зачёт с оценкой
	Учебная практика
	Зимняя 

зачётно-экзаменационная сессия

	16.00 – 17.20
	
	
	

	17.30 – 18.50
	Сравнительное правоведение 16 часов (4/12) ауд. 327/406 Форма контроля – экзамен + контрольная работа + реферат 

 Читает: доц. Акчурин Т.Ф./ 

сем. Доц. Щербаков С.В.
	
	
	

	СУББОТА
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	
	
	15
	22

	9.00-10.20
	
	УП
	Зимняя 

зачётно-экзаменационная сессия

	10.35-11.55
	
	
	

	12.55-14.15
	
	
	

	14.30-15.50
	
	
	


Декан факультета «Международные отношения и международное право»





В.И. Волохов
